
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE 

Bale, 12. travnja 2018. 

Broj: 02/2018 

 

Na temelju članka 29. stavak 3. Statuta TZO Bale Predsjednik Vijeća TZO Bale na sjednici održanoj 12. 

travnja 2018. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Izvješća o izvršenom nadzoru nad radom i financijskom poslovanju TZO Bale za 

razdoblje 01.-12.2017. 

 

 

Članak 1. 

Usvaja se Izvješće Nadzornog odbora TZO Bale o izvršenom nadzoru nad radom i financijskom 

poslovanju TZO Bale za razdoblje 01.-12.2017. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Bale, 12. travnja 2018. godine 

 

 

       Predsjednik Turističkog vijeća TZO Bale 

       Edi Pastrovicchio 

 

       ________________________________ 

 


